АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2014

   № 47
с. Новотроицкое

О внесении изменений в постановление администрации от 02.07.2014 № 38 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории  Новотроицкого сельского поселения»»

На основании Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»  администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения   от 02.07.2014  № 38 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории  Новотроицкого сельского поселения»:

1.1. Дополнить пункт 2.14 части 2 Административного регламента подпунктом 2.14.3 следующего содержания:
«2.14.3. Целевым показателем реализации мероприятий Концепции снижения административных барьеров и повышения доступности государственных и муниципальных услуг на 2011-2013 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 июня 2011 года № 1021-р, является снижение среднего числа обращений представителей бизнес-сообщества в орган местного самоуправления для получения одной государственной (муниципальной) услуги, связанной со сферой предпринимательской деятельности, к 2014 году – до 2.».
2. Административный регламент подлежит размещению на официальном сайте МО «Шабалинский муниципальный район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

        Т.А. Жданова
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы   администрации

поселения

      Е.В.Шабалина